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Raporti pasqyron aktivitetet financiare q¢ jané kryer gjaté periudhés janar-shtator 2020.
Qéllimi
Qéllimi i kétij raporti &shte te prezantohet njé pasqyré e aktiviteteve financiare te
zhvilluara gjaté nente mujorit t& vitit 2020.
1. Pérmbledhje

Shuma totale e buxhetit fillestar te aprovuar pér vitin 2020 &shte sipas strukturés s&
paraqitur né vijim:

* Paga dhe Méditje 13,929,991 € (1,690,511 €) ligji per pagat

® Mallra dhe shérbime 2,318,773 €

® Shpenzimet komunale 415,000 €

e Subvencione 660,050 €

e Shpenzime kapitale 9.432.455 € (2,670.000 €) klauzola e investimeve

Gjithsej 26,756,269 €




“

Né tabelén né vijim do té paragesim burimet ¢ mjeteve si dhe planifikimin e buxhetit
sipas drejtorive,pér vitin 2020.

Buxheti | komunes ,per vitin -- 2020

Buxheti i Komunés pér vitin 2020 Qarkorja -2020/02
kodi-
Nr. Emertimi i Drejtoris kodet funks stafi Paga Mallra Komunali | Subvencione | Kapitale Totali-2020
1 | Zyra e Kryetarit 160/16005 111 19 | 212,465 35,000 247,465
2 | Zyrae Kuvendit 169/16905 111 172,653 172,653
3 | Administrata 163/16305 133 72 | 480,382 471,500 226,500 1,178,382
4 | Buxhet dhe Financa 175/17505 112 22 | 157,233 40,000 197,233
Planifikim dhe Zhvillim
5 | (+3) 480/48005 411 9 | 73,556 14,000 87,556
6 | Inspektimet 166/16609 411 17 | 130,374 48,657 179,031
7 | Bujgésia 470/47005 421 21 | 137,685 14,300 20,000 171,985
8 | Kadastri dhe Gjeodezia 650/65025 610 19 | 133,416 7,500 3,000 143,916
9 | Planifikim Urban 660/66030 620 9 | 77,000 25,000 3,297,657 | 3,399,657
10 | Infrastruktur Publike 180/18165 451 9 | 76,005 511,646 - - | 1,531,000 | 2,118,651
11 | Zjarrfiksit 180/18225 320 18 | 138,407 53,000 3,000 194,407
12 | Kultura Rini e Sport 850/85005 820 20 | 135,397 15,500 63,538 214,435
13 | Teatri Avdush Hasani 12 | 79,800 50,050 129,850
13 | ZKK 195/19725 1090 2 | 14,628 1,000 15,628
Administrata (A) 920/92025 980 12 | 99,169 12,000 111,169
Administrata (SH) 730/73014 760 10 | 78,683 4,000 100,000 182,683
Shérbimet Sociale 755/75521 1040 13 | 96,469 24,000 5,500 125,969
Totali | Gran.
Pergjithshem 284 | 2,293,322 1,277,103 235,000 50,050 5,015,195 | 8,870,670
14 | Arsim dhe Shkenc 920/911 912/922 1462 | 9,638,211 517,737 130,000 40,000 | 534,419 10,860,367
15 | Shendetsia (QKMF) 730/73300 721 246 | 1,879,458 442,283 50,000 566,930 2,938,671
totali 1992 | 13,810,991 | 2,237,123 415,000 90,050 | 6,116,544 22,669,70




TE HYRAT VETANAKE
Programet Stafi Paga Mallra Komunali | Subvencione | Kapitale Totali-2020

Zyra e Kuvendit 10,650 10,650
Administrata 3,650 3,650
Infrastruktur Publike 110,000 169,000 279,000
Planifikim Urban 10,000 323,361 333,361
Planifikim dhe zhvillim 90,000 90,000
Bujgesia 346,350 20,000 366,350
Kultur, Rini e Sport 10,000 50,000 43,550 103,550
Arsim dhe Shkenc 70,000 28,000 98,000
Shendetsia (QKMF) 49,000 23,000 - 40,000 112,000
Shérbimet Sociale 20,000 20,000

Totali |

THV 119,000 81,650 - 570,000 645,911 1,416,561

1992 13,929,991 2,318,773 415,000 660,050 6,762,455 24,086,269
Reerva per ligjin e
pagave 1,690,511
Buxheti per paga (pa
rezerva) 12,239,480
Kalauzola per investime 2,670,000 2,670,000
9432455  26.756.265




Sa i pérket inkasimit t& t& hyrave vetanake komunale,per periudhen Janar-shtator jane
inkasuar 957,682 €.Shumén mé t& madhe t& mjeteve t& inkasuara pérmban kategoria e tatimit né
proné né€ vleré prej 228,996 €.

Te hyrat direkte
Licencat komerciale 2,480 757 332 0 0 1,025 0 650 0 5,244
dhe t& biznesit/Lejet

2. | Shfrytézimi i tokés 2,132 10,347 29,819 | 5,802 9,992 4,588 15,165 | 30,601 11,319 119,765
dhe lejet e ndértimit

3. Inspektimi i tokés dhe 5,158 6,392 4,916 1,119 3,612 7,540 5,006 5,328 6,289 45,359
aktivitet gjeodezike

4. Shérb.e inspektimit té 764 1,190 4,690 718 1,416 1,730 1,833 1,168 1,932 15,442
shénd.dhe sigurise

5. Shfrytézimi i pronés 19,249 2,705 1,326 0 600 400 4,016 300 2,008 30,604
Komunale

6. Pagesat né lidhje me 9,340 6,980 5,000 770 4,710 17,010 13,830 16,240 12,060 85,940
automjetet

7. | Certifikatat dhe 6,401 6,335 4,318 1,091 2,107 3,283 4,555 6,492 6,211 40,793
dokumentet zyrtare

8. | Taksa e pronés 44,093 | 32,325 18,282 | 3,553 11,731 29,931 35,084 | 33,116 20,881 228,996

9. | T&ardhurat tjera 2,705 4,160 2,716 816 845 2,538 5,915 8,841 3,024 31,560

10. | Té& hyrat nga donatorét 0 1,200 69,920 0 0 0| 45287 | 25,751 6,473 148,632

I1. | Té ardhurat nga 6,693 3,214 7,796 0 7 12,444 280 34 10,573 41,041
ARSIMI

12. | Te ardhurat nga 3,951 7,762 5,310 1,895 1,081 1,939 1,702 8,895 10,334 42,868
SHENDETESIA
Te hyrat indirekte

.| Gjobat ne trafik 18,991 14,910 8,845 1,635 5,465 10,755 14,946 19,740 21,815 117,102

2. Gjobat e gjykatave 270 140 230 425




2. Progresii shpenzimeve

Shpenzimet e buxhetit pér periudhén Janar-shtator, kang arritur né shumeén 14,839,864 € dhe
até : pér paga dhe méditje jané shpenzuar 9,057,940 €, Pér mallra dhe shérbime 1,096,371 € , pér
shpenzime komunale Jjané shpenzuar 202,033 €, subvencionet dhe transferet jang shpenzuar ng
shumén prej 577,771 €, si dhe pér investime kapitale jang shpenzuar 3,905,749 €.

Pra, shpenzimet PEr nente mujorin e vitit 2020 duken késhtu:

> Paga dhe méditje 9,057,940 €
> Mallra dhe shérbime 1,096,371 €
> Shpenzimet komunale 202,033 €
> Subvencione dhe transfere 577,771 €
> Investime kapitale 3,905,749 €
Totali i shpenzimeve 14,839,864 €

Tabela 4. Shpenzimet sipas kodeve dhe sipas burimeve té mjeteve pér periudhén Janar-shtator 2020

SHPENZIMET SIPAS KODEVE PER PERIUDHEN JANAR - SHTATOR/2020

31250 | Kanalizimi 1,902,416.19 2,411,285.55 -21.10

11110 | Pa a neto pérmes listés se agave | 7,705,899.94 7,5682,599.11 1.63

11115 | Pagesat €r sindikate 33,863.80 31,356.76 | 8.00
Antaresim-Oda e infermiereve te

11125 | Kosoves 3,010.77 2,537.91
Antaresim-Oda e mjekeve te

11126 | Kosoves 3,920.00 3,760.00

11500 | Tatimi | ndalur né t& ardh. ers. 451,865.19 430,291.87 | 5.01

11600 | Kontributi pensional-punétori 429,690.18 l 421,952.83 ‘ 1.83

11700 | Kontributi ensional-punédhénsi 429,690.18 421,952.83 | 1.83
Shpenz.e udhét.zyrtar brenda

13130 | vendit #DIV/0!




13131 | Médit.udhét.zyrtar brenda vendit #DIV/0!
Shpenz.tiera udh.zyrtare brenda
13133 | vendit #DIV/0!
13140 | Shpenz.e udhét.zyrtar jasht vendit 1,062.13 | (100.00)
13141 | Médit.udhét.zyrtar jasht vendit 370.00 1,406.20 | (73.69)
13142 | Akomodimi-udh.zyrt.jasht vendit 1,700.00 372.45 | 356.44
Shpenz.tiera udh.zyrtare jasht
13143 | vendit 36.29 | (100.00)
13210 | Rryma 130,805.32 141,736.49 | (7.71)
13220 | Uji 35,057.91 56,602.04 | (38.06)
13230 | Mbeturinat 31,234.89 31,844.65 | (1.91)
13250 | Shpenz.telefonike 4,934.82 3,983.23 | 23.89
13260 | Pagesa-vendime gjyqésore #DIV/0!
13310 | Shpenz.per internet #DIV/0!
13320 | Shpenz.e telefonisé mobile 320.58 624.86 | (48.70)
13330 | Shpenzimet postare 13,808.49 12,846.97 | 7.48
13410 | Shp.e trajnimit dhe arsimit #DIV/0!
13420 | Shpenz.e perfaq.&avokatures #DIV/0!
13430 | Sherb.te ndryshme shendetesore #DIV/0!
13440 | Shérb.e ndrysh.intelek.késhill. #DIV/0!
13450 | Shérb.shtypje jo marketing 320.00 #DIV/0!
13460 | Shérbimet kontraktuese tiera 473,363.79 270,439.78 | 75.03
13470 | Shérbiem teknike 9,871.86 1,921.71 | 413.70
13480 | Shpenzimet pér antarésim 13,849.90 13,849.90 -
13490 | Sherbimet e varrimit 125.00 340.00 | (63.24)
13501 | Mobilje me pak sed 1000 euro #DIV/0!
13502 | Telefon me pak se 1000 euro
13503 | Kompjuter mé pak se 1000 euro 30,521.00 | (100.00)
13505 | Makina fotokopjuese #DIV/0!
13506 | Paisje speciale mjekésore 56,273.60 72,561.00 | (22.45)




13509 | Paisje tjera<1000 92,685.28 42,022.66 | 120.56
13610 | Furnizime pér zyre 27,803.69 38,444.77 | (27.68)
13611 | Furnizim me dokumenta bllanko 8,995.00
13620 | Furnizim ushgim dhe pije 3,061.81 8,193.79 | (62.63)
13630 | Furnizime mjekésore 54,507.10 83,400.40 | (34.64)
13640 | Furnizime pastrimi 16,425.91 7,175.16 | 128.93
13650 | Furnizim me veshmbathje 820.00 | (100.00)
13660 | Akomodimi 1,060.00 | (100.00)
13680 | Tiketat siguruese(banderollat) #DIV/0!
13710 | Vaj #DIV/0!
13720 | Nafté pér ngrohje gendrore 6,712.73 8,997.82 | (25.40)
13750 | Qymyr #DIV/0!
13760 | Dru 102,544.70 51,174.14 | 100.38
13770 | Derivate pér gjenerator 576.05 347.88 | 65.59
13780 | Karburant pér vetura 32,505.87 38,035.33 | (14.54)
13950 | Regjistrim | automjeteve 3,600.00 3,195.00 | 12.68
13951 | Sigurimi | automjeteve 3,150.60 3,114.02 | 1.17
13952 | Taksa komunale e regjis.i auto. #DIV/0!
14010 | Mirémb.dhe riparimi | automjeteve 17,467.59 17,122.10 | 2.02
14020 | Mirémbaj.e ndértesave 967.60 | (100.00)
Mirémbaj.e ndértesave
14022 | admin.afariste #DIV/0!
14023 | Miremb.e shkollave #DIV/0!
14032 | Miremb.e rrugeve lokale 38,777.40 106,049.66 | (63.43)
Mirémbaijtje e teknologjise
14040 | informative #DIV/0!
14050 | Mirémbaj.e mobileve dhe paisjeve 4,018.20 #DIV/0!
14060 | Mirembaijtja rutinore 29,247 .16 2,790.00
14110 | Qiraja pér ndértesa 200.00 #DIV/0!




14130 | Qiraja-paisjet 2,405.79 #DIV/0!
14140 | Qiraja-makineria 995.92 #DIV/0!
14210 | Reklamat dhe konkurset 4,111.10 245.00 | 1,578.00
14220 | Botimet e publikimeve 32.00 | (100.00)
14230 | Shp.per infor.pub. #DIV/0!
14310 | Dreka zyrtare 747.90 1,706.60 | (56.18)
14410 | Shpenzime-vendimet e gjykatave 75,407.65 11,032.87 | 583.48
14420 | Pagesa-neni 39.2 LMFPP #DIV/0!
21110 | Shp.per entit.publike #DIV/0!
21200 | Sub.pér entitete jopublike 18,350.00 #DIV/0!
22200 | Pagesa pér pérfituesit individual 39,750.00 | (100.00)
31110 | Ndértesat e banimit 100,000.00 140,000.00 | (28.57)
31120 | Ndértesat adminis.afariste #DIV/0!
31121 | Objektet arsimore 169,539.91 #DIV/0!
31124 | Objektet sportive 13,933.40 | (100.00)
31125 | Objektet memoriale
31129 | Fushat e sportit 11,549.61 9,422.30
31122 | Objektet shéndetésore 7,541.43 105,789.91 | (92.87)
31230 | Ndértimi | rr.lokale 307,825.63 1,719,521.30 | (82.10)
31240 | Trotuaret 106,365.82 163,270.80 | (34.85)
31250 | Kanalizimi 121,115.44 156,391.52 | (22.56)
31260 | Ujesjellesi 4,553.36 | (100.00)

Furniz.me

rryme,gjenerim,transmision-
31510 | ndrigimi publik 130,393.73 13,378.01 | 874.69
31640 | Kompjuter #DIV/0!
31660 | Paisje speciale mjekésore 72,261.00 | (100.00)
31690 | Paisje tiera #DIV/0!
31703 | Vetura e ndihmes se shpejte 59,840.00 50,000.00

8




31900 | Kapital tjeter #DIV/Q!
31260 | Ujésjellgsi #DIV/0!
31620 | Mobilje #DIV/0!
31690 | Paisje tjera #DIV/0!
31700 | Vetura zyrtare #DIV/0!
32000 | Investimet ne vijim #DIV/0!
32100 | Toka- shpronesimi 250,000.00
32110 | Rregullimi | lemenjeve 130,893.58 | (100.00)
32120 | Sheshi dhe hapesirat tjera publike 526,492.73 5,465.17
33100 | Trans.kap.-entitetet publike #DIV/0!
33200 | Trans.kapitale -entitetet jopublike #DIV/0!
34000 | Pagesa-vendime gjygésore 41,809.57 | (100.00)
| P #DIV/0!

agesa neni 3.2 LMFPP ‘

11110 | Pagat neto pérmes listes s& pagave #DIV/0!
13141 | Meditje-udhetim zyrtar jasht vendit #DIV/0!
13460 | Shérb.kontraktuese tiera #DIV/0!
13610 | Furnizime per zyre #DIV/0!
13620 | Furnizim me ushgim dhe pije 1,315.30 | (100.00)

13720 | Nafté per ngrohje gendrore #DIV/0!
13950 | Rexhistrimi | automjeteve #DIV/0!
14023 | Mirembaijtje e shkollave #DIV/0!
14110 | Qiraja pér ndértesa #DIV/0!
14310 | Dreka zyrtare #DIV/0!
14410 | Shpenzime-vendimet e gjykatave #DIV/0!
21110 | Sub.pér entitete publike #DIV/0!
21120 | Sub.pér entitete kulturore #DIV/0!




21200 | Sub.pér entitete jopublike 237,877.54 104,880.90 | 126.81
22200 | Pag.pér peérfituesit individual 17,428.72 43,850.00 | (60.25)
31120 | Ndértesat adminis.afariste #DIV/0!
31123 | Objektet kulturore
31124 | Objektet sportive
31230 | Ndértimi | rr.lokale 9,531.08 25,000.00 | (61.88)
31240 | Trotuaret #DIV/0!
31250 | Kanalizimi #DIV/0!
31260 | Ujésjellgsi #DIV/0!
31610 | Paisje te teknologjise informative #DIV/0!
31690 | Paisje tjera #DIV/0!
31800 | Makineria #DIV/0!
31900 | Kapital tjeter #DIV/0!
32000 | Investimet ne vijim #DIV/0!
32110 | Rregullimi | lemenjeve 4,336.96
32050 | Financim me IPA
32110 | Rregullimi | lemenjeve
32100 | Toka- shpronedsimi 30,000.00 #DIV/Q!
64.36
11110 | Pagat neto pérmes listés s& pagave #DIV/0!
11400 | Pune me kontrate #DIV/0!
11500 | Tatimi | ndalur né t& ardh.pers. #DIV/0!
11600 | Kontributi pensional-punétori #DIV/0!
Shpenz.tjera-udhe.zyrtar brenda
13133 | vendit #DIV/0!
13440 | Shérb.e ndrysh.intelek.késhill. #DIV/0!
13460 | Shérb.kontraktuese tjera #DIV/0!
13470 | Shérbiem teknike #DIV/0!
13509 | Paisje tiera <1000 #DIV/0!
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13610 | Furnizime pér zyre #DIV/0!
13620 | Furnizim ushgim dhe pije #DIV/0!
13650 | Furnizim me veshmbathje #DIV/0!
13720 | Nafté pér ngrohje gendrore #DIV/0!
13760 | Dru #DIV/0!
13770 | Derivate pér gjenerator #DIV/0!
13780 | Karburant pér vetura #DIV/0!
13951 | Sigurimi | automjeteve #DIV/0!
14010 | Mirémbaj.dhe riparim | automjeteve #DIV/0!
14020 | Mirémbaj.e ndértesave #DIV/0!
14050 | Mirémbaj.e mobileve dhe paisjeve #DIV/0!
14220 | Botimet e publikimeve #DIV/0!
14410 | Shpenzime-vendimet e gjykatave #DIV/0!
21120 | Sub.pér entitete kulturore #DIV/0!
21200 | Sub.pér entitete jopublike 218,364.20 1,500.00 | 14,457.61
22100 | Transfere pér Qeveri tiera #DIV/0!
22200 | Pag.pér peérfituesit individual #DIV/0!
31110 | Ndértesat e banimit 21,999.66 #DIV/0!
31120 | Ndertesat administrative afariste 12,967.65
31121 | Objektet arsimore

31126 Rrethoja 26,568.09
31128 | Garazha 27,879.86
31230 | Ndeértimi | rr.lokale 24,528.20 121,328.51 | (79.78)
31240 | Trotuaret
31250 | Kanalizimi 11,330.24 #DIV/0!
31260 | Ujgsjellesi #DIV/0!
31702 | Vetura e ndihmes se shpeijte 9,900.00
31900 | Kapital tjeter #DIV/0!
32000 | Investimet ne vijim #DIV/0!
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Toka- shpronesimi

17,899.21

12

Shpanz.e udhét.zyrtar brenda
13130 | vendit #DIV/0!
Sherbi.intelektuele dhe
13440 | keshilledhenese
13460 | Sherbime kontraktuese tjera 420.00
13503 | Kompjuter meé pak se 1000 euro #DIV/0!
13509 | Paisje tiera <1000 #DIV/0!
13610 | Furnizime per zyre #DIV/0!
13620 | Furnizim ushgim dhe pije #DIV/0!
31701 | Kamion- per zjarrfikes 69,500.00
31800 | Makineria
31900 | Kapital tjetsr #DIV/0!
#DIV/0!
13460 | Sherbime kontraktuese tjera #DIV/0!
21200 | Subvencionet per entitetet jopublike 45,286.96
22200 | Pag.pér pérfituesit individual 40,464.00
31122 | Objektet shendetesore 34,772.17 (100.00)
32110 | Rregullimi | lemenjeve 100,000.00 | (100.00)
__#DIV/0!




PAGESAT PER PROJEKTE KAPITALE 2020

__|Operatori ekonomik |Pershkrimi | projektit 1 59
1|AGRI-BAU Kamion pér zjar.fik. ISUZU NPR 10- AVANS 69,500.00
2|KOSOVA ASF. Asf.disa rr.,rrugic.né disa la.qyte. Sit.1ll 12,558.83
3|TOIFOR Mer.rr.rurale me zhavor sit.|l 32,086.80
4|(BINI Ndé kan.fekal né gytet dhe fshatra sit.Il dhe Ill 51,500.00 11,330.24
5|BRAHIM TAHIRI Ndé.urave -kale.dhe mure.mbro.Popové 10,335.99

Sliat.Poll.Obra.Lep.Batll. Kérpimeh sit. Il
6|HAKIF JAHA Ndé kan.fek.né Repé dhe Pollaté sit.|ll 18,567.35
7|SALIH HAJDARI Shpronsimi | tokés 174,770.00
8|MDA Har. Strate. Sé zhvi.lokal 17,899.21
9|BERAT SHABA Asf. | rrugéve né fsh.Mirofc sit.lll 17,188.44
10{RISA-MONT Ndé.ndr.pub.né qyte.dhe fshat. Sit.| 40,647.72
11|TOIFOR Mer.rr.rurale me zhavor sit.ll| 25413.20 16,929.92
12|HAKIF JAHA Ndé.kan.fek.né Repé dhe Pollaté sit.IV 9,998.87
13|MUHAMER HA. Ndé.ndr.pub.né gyte.dhe fshat. Sit.| 26,215.27
14|BINI Ndé kan.fekal né gytet dhe fshatra sit.IV 20,208.22
15|BRAHIM TAHIRI Ndé. dy fushave sportive sit.l| 10,105.52
16|RISA-MONT Ndé.ndr.pub.né qyte.dhe fshat. Sit.ll 38,880.59
17[BERAT SHABANI Asf. | rrugéve né fsh. Herticé sit.llI 20,374.43
18|KONSTRUKTO. Ndé. | bul.dhe shesh. "Sheshi | Déshmo"sit.|, Il Il 177,118.35
19|KEMA-COMPANY Ndé.tro.L.Posh.Sek.(vazh.)Si. iEp.Lluzh.-nga
magj.- ura,Glla. Térr.Bell.Orll.Bat.(Prekoro.)
Gérd.Kagqy.(lloto 1) sit.11I 37,913.89
20|KONSTRUKTO. Ndé. | bul.dhe shesh. "Sheshi | Déshmo"sit.IV 146,212.35
21|TOIFOR Ndé.tro.Met.Baj.Let.-vazh.Poll.Rev.Bra.Llu.qytet 68,452.11
rr.A.Rrah.Sfe.-rr.regj.nga ura Sur.qytet rr.N.Aliu
LlapPosh.Kér.vazh.D.Posh.vazh.Shaj.llo.l sit.IV
22|BURIM ZYMER. Ndé.urave Liv.Térn(bego.),Batll. Liot.1V sit.l 27,393.81
23|MULTI BUSINE. Ndé.ndr.pub.né fsh.Let.Per.Obr.Baj.dhe 15,470.27
disa rr.qytetit sit.|
24|BERAT SHABA Asf. | rrugéve né fsh.Mirofc_sit.IV 75,723.45
25|BRAHIM TAHIRI Ndé | urave né Shte.Sfeq.Gér.Obra.sit.llo.| 20,000.00 1,379.29




26|MUHA.MUCIQ. Ndé.i urave né fsh.Dob.Zhiti llo.Il sit.| 9,531.08

27|BINI Inteve.né raste ekstre.emer.me rast.vérshi. 26,341.00

28|BENI-COM Ndé.i urave né fsh.Sib. | Posh.(llum.) 20,000.00 6,218.99
Llapa.(Cak.Potera) llot 1l sit.|

29|TOIFOR Mer.rr.rurale me zhavor sit.IV 22,034.49

30|JETULLAH Shpronsim | pronave 75,230.00 30,000.00

31|HAJDARI

32|PROING -PARTN.  [Hartimi | projekteve sit.ll 14,680.00

33|BURIM ZYMER. Ndé.urave Liv.Térn(bego.),Batll. Liot.IV sit.ll 4,536.19

34|MULTI BUSINE. Ndé.ndr.pub.né fsh.Let.Per.Obr.Baj.dhe 9,179.88

disa rr.qytetit sit.l

"Sheshi | Déshmo"sit.V_

i 4; 2 ; 2 Ol TR
Ren.obj.shén.QKMF né Pod.dhe amb.tere.sit.IV

203,162.03 |

TAFIL ORACA
=

KOM.PRISHTINA

ér b Né I j.e déshm. sit

“[Ndé. | shmu "Elfir Behrami" fsh. Metehi

VI

159,996.00

47,596.22_

1|TRIBUNE 7,541.43
2|DELFIN Fur.me auto ambulancé me paisje reanimimi 59,840.00
pér nevojet e QKMF sit.| dhe Il
3|GRANIT HYSENI Ndé.obj.pércjellse te QKMF-Podu. Sit. IV 27,879.86
4|DEKOR Ndé.shtép. pér ban.social né fsh.Balloc sit.VI 52,403.78
5 Ndé.22 shté
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PAGESAT PER PROJEKTE KAPITALE E INVESTUAR NGA KREDIA E BANKES SE AUSTRISE PER VITIN 2020

WDS Austia

J PR

TR e

Prdjekti‘I sistemit péry‘menjanimin e ujrave té
zeza né Komunén e Podujevés -SIT.III

548,157.50

Projekti | sistemit p&r menjanimin e ujrave té
zeza né Komunén e Podujevés -FAT.NO. 4

829,563.77

Projekti | sistemit pér menjanimin e ujrave té
zeza né Komunén e Podujevés -FAT.NO.5

150,600.00

Projekti | sistemit pér menjanimin e ujrave té
zeza né Komunén e Podujevés -FAT.NO.6

113,888.28

Projekti | sistemit pér menjanimin e ujrave té
zeza né Komunén e Podujevés -FAT.NO.7

158,091.98

Projekti | sistemit pér menjanimin e ujrave té
eza né Komunén e Podujevés -FAT.NO.8

102,114.66

TABELA PERFUNDIMTARE E SHPENZIMEVE PER PROJEKTE KAPITALE PER 9 MUJORIN VITIN 2020

g I—Af»iﬁ-

,ﬂgﬂ,ﬁ € OMIK i . 2 4 LAY =
Urbani.shér.publike 1,452 299 05 39.531.08 53,757.65 1,902,416
Arsim 170,984.00
Shendetesi_ 167,381.43 4987952 |
TOTALE: ©1,790,664.48  39531.08] 103,637.17 1,902,416  69,500.00

3,905,749




111 [|Tatiminé proné
. Tatimi ne toke
1.1.2 Taksat komunale mod 2.06%
Licencat dhe lejet 150,000 -78.45%
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare 120,000 34 64,122.00 -36.38%
Taksat e paisjeve motorike( regj.i automjeteve) 80,000 107 | 102,809.00 -16.41%
Lejet pér ndértesa 180,000 119,765 67 49,737.00 140.80%
Taksat tjera komun.(aktiv.gjeo. dhe shérb.e inspektimit) 54,200 60,800 112 78,101.00 -22.15%
113 Ngarkesat komunale _ 270000| 114513 42| 141,963.00 -19.ﬂ
Ngarkesat rregullatore #DIV/O! #DIV/O!
Té hyrat nga giraja(shfryt.i pronés komunale) 80,000 30,604 38 39,339.00 -22.20%
Bashké-pagesat pér arsim 98,000 41,041 42 48,373.00 -15.16%
Bashké-pagesat pér shéndetési 72,000 42,868 60 54,251.00 -20.98%
Ngarkesat tjera komunale 53,748 - #DIVIO!
1.1.4 Té hyrat tiera(té ardhurat tjera-taksat administrative) S 44,102.00 -28.43%
115 Gjobat e gjykatés i 1 0 |
Gjobat e trafikut
Vendore 77,512 |  #DIVIO! 199,872.00 -61.22%
Té huaja 69,920 | #DIv/O! (2.16)] -3237137.04%

Te hyrat direkte
Te hyrat indirekte( gjobat e trafikut dhe gjobat e gjykates)
Donacionet

" 688,812.61

121,437.00
147,432.00




